PORTWEST

B121 - Kalesony

Kolekcja: Warstwa podstawowa

Grupa produktow: Ochrona przed niepogoda
Material zewnetrzny: 50% Poliester, 50% Bawelna
Karton zewnetrzny: 48

Informacja o produkcie

Elastyczne kalesony wykonane z miekkiego widkna poliestrowo-
bawelnianego. Posiadaja $ciagacze umozliwiajace bardzo dobre
dopasowanie pasa i nogawek.

Warstwa podstawowa

Ta warstwa podstawowa jest wykonana w 100% z odprowadzajacego wilgo¢
poliestru, ktéry odprowadza wilgo¢ z ciata, zapewniajac uzytkownikowi
chtdd, sucho$¢ i wygode w trudnych warunkach. Odziez jest odpowiednia
dla wszystkich poziomdéw aktywnosci i moze by¢ noszona jako dodatkowa
warstwa termiczna odziezy roboczej w chtodne dni lub jako techniczna
odziez sportowa dla dodatkowego komfortu i zwiekszonej wydajnosci.

Ochrona przed niepogoda

Kolekcja produktow Portwest na wszelka pogode zostala zaprojektowana z
wyjatkowych tkanin i wzoréw, co pozwala na jej uzywanie w czasie pracy i
wypoczynku. Produkty zostaly przetestowane pod katem sprostania
rygorom codziennego noszenia. Kolekcja zostala zaprojektowana i
wyprodukowana przy uzyciu najlepszej jakosSci materiatéow i Cechy

zaawansowanych technologicznie technik konstrukcyjnych, aby zapewnic¢

catkowita satysfakcje z noszenia. - Zapewnia izolacje i ochrone termiczna

- Komfortowe dopasowanie

- Dot ze Sciagaczem podwyzszajacym komfort
- Dostepne w szerokiej gamie kolorow firmowych

- Dostepne rozmiary do 5XL
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B121 - Kalesony

Kod produktu: 6103430000

Laboratorium badawcze

Konserwacja

A H L

Carton Dimensions/Weight

Item
B121BKRXS
B121BKRS
B121BKRM
B121BKRL
B121BKRXL
B121BKRXXL
B121BKRXXXL
B121BKR4XL

AW

Colour
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Czarny

Weight(Kg)
0.2430
0.2540
0.2660
0.2790
0.2970
0.3100
0.3330
0.3520

Cubic(m?)
0.0565
0.0565
0.0565
0.0565
0.0577
0.0577
0.0577
0.0577

EAN13

5036108381746
5036108227969
5036108227952
5036108227945
5036108227976
5036108227983
5036108227990
5036108381753

GTIN/DUN14

15036108866363
15036108716101
15036108716095
15036108716088
15036108716118
15036108716125
15036108716132
15036108866370
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